
 
PAŃSTWOWA 

WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
W RACIBORZU 

 
 

UCHWAŁA Nr 234/2014 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie 

zatwierdzenia programu studiów 2014-2018 dla kierun ku „Architektura 
i urbanistyka” 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 4 lit. b, art. 62 ust. 1 i 2, art. 68 ust. 1 pkt. 2        

w zw. z art.  2 ust. 3 w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo           
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012.572 j.t. ze zm.) oraz § 3 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 w sprawie 
warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia 
(Dz.U.2014.131 j.t.), w związku z § 29 pkt. 11 i 19 Statutu Senat Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się programy studiów stacjonarnych 2014-2018 dla kierunku „Architektura 
i urbanistyka”. Program studiów stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Instytutu Techniki i Architektury PWSZ 
w Raciborzu. 
 

§ 3 
 

Przyjęty program studiów został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Uczelnianą 
Samorządu Studenckiego PWSZ w Raciborzu. 
 

§ 4 
 
Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje prorektor d/s. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

 


